
低学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧野浩也 [岡山] コース名

国際チャンピオンコース
主審 森谷哲郎 [鳥取] スタート地点 1020m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 森岡靖彦 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ07‐SL-50/82

１本目 ２本目
コースセッター 今井和希 [兵庫] コースセッター 田邊正和 [兵庫]
前走者 - A - 佐々木健祐 [鳥取] 前走者 - A - 佐々木健祐 [鳥取]
前走者 - B - 難波真一 [岡山] 前走者 - B - 難波真一 [岡山]
前走者 - C - 谷本恵太郎 [鳥取] 前走者 - C - 谷本恵太郎 [鳥取]

旗門数 56(54) スタート時間 11:20 旗門数 54(53) スタート時間 14:11
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 3℃ スタート／フィニッシュ気温 5.6℃ / 7℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 134 320017 石飛 縁吏 島根県 飯南町立頓原小学校 3 1:19.97 1:16.99 2:36.96 251.00
2 131 320015 福岡 慶士 島根県 頓原小学校 3 1:26.44 1:18.41 2:44.85 300.31

DID NOT START [1st RUN] 1
132 340013 藤原 大斗 広島県 芸北小学校 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
133 320016 竹田 皓哉 島根県 浜田市立雲城小学校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 牧野浩也 [岡山] 33/204/12
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高学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧野浩也 [岡山] コース名

国際チャンピオンコース
主審 森谷哲郎 [鳥取] スタート地点 1020m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 森岡靖彦 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ07‐SL-50/82

１本目 ２本目
コースセッター 今井和希 [兵庫] コースセッター 田邊正和 [兵庫]
前走者 - A - 佐々木健祐 [鳥取] 前走者 - A - 佐々木健祐 [鳥取]
前走者 - B - 難波真一 [岡山] 前走者 - B - 難波真一 [岡山]
前走者 - C - 谷本恵太郎 [鳥取] 前走者 - C - 谷本恵太郎 [鳥取]

旗門数 56(54) スタート時間 11:20 旗門数 54(53) スタート時間 14:11
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 3℃ スタート／フィニッシュ気温 5.6℃ / 7℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 141 310018 勢木 怜志 鳥取県 鳥取市立末恒小学校 5 58.31 58.49 1:56.80 0.00
2 144 280630 濟 竜真 兵庫県 弘道小学校 6 1:08.75 1:06.16 2:14.91 113.19
3 148 360002 小田華大 徳島県 TAF 5 1:17.96 1:16.35 2:34.31 234.44
4 145 340770 前本 彪互 広島県 緑丘小学校 5 1:18.77 1:19.42 2:38.19 258.69
5 146 360004 濵崎 大護 徳島 TAF 6 1:21.98 1:16.25 2:38.23 258.94
6 154 320396 山根 大聖 島根県 亀嵩小学校 6 1:23.90 1:20.10 2:44.00 295.00
7 147 320002 新田 悠真 島根県 八川小学校 4 1:22.23 1:23.16 2:45.39 303.69
8 152 310061 山根 壮真 鳥取県 若桜学園 4 1:23.84 1:24.02 2:47.86 319.13
9 151 320397 萩原 朗 島根県 高松小学校 4 1:52.39 1:43.81 3:36.20 621.25

DID NOT START [1st RUN] 1
153 311588 安田 碧葉 鳥取県 箕蚊屋小学校 4

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
142 340003 前本 隆太 広島県 緑丘小学校 4
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高学年

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

143 330739 藤木 童心 岡山県 奥津小学校 6
149 310048 伊澤 慶介 鳥取県 大山小学校 4
150 320395 岩見 柊哉 島根県 本庄小学校 4

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
156 330006 宮本稜太 岡山県 蛍明小学校 4

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
155 310059 岸本 斗輝 鳥取県 智頭小学校 5 GATE No. 42 , スィッチバック不良

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 牧野浩也 [岡山] 33/204/12
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 141 310018 勢木 怜志 鳥取県 鳥取市立末恒小学校 5 246.64 246.64 0.00
2 144 280630 濟 竜真 兵庫県 弘道小学校 6 418.46 418.46 113.19
3 148 360002 小田華大 徳島県 TAF 5 516.33
4 134 320017 石飛 縁吏 島根県 飯南町立頓原小学校 3
5 145 340770 前本 彪互 広島県 緑丘小学校 5 456.56 456.56 258.69
6 146 360004 濵崎 大護 徳島 TAF 6 466.12 466.12 258.94
7 154 320396 山根 大聖 島根県 亀嵩小学校 6
8 131 320015 福岡 慶士 島根県 頓原小学校 3 477.35 477.35 300.31
9 147 320002 新田 悠真 島根県 八川小学校 4 495.97

10 152 310061 山根 壮真 鳥取県 若桜学園 4 886.96

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 141 310018 勢木 怜志 鳥取県 鳥取市立末恒小学校 5 246.64
DNF1 142 340003 前本 隆太 広島県 緑丘小学校 4 383.05
DNF1 143 330739 藤木 童心 岡山県 奥津小学校 6 414.87

2 144 280630 濟 竜真 兵庫県 弘道小学校 6 418.46
5 145 340770 前本 彪互 広島県 緑丘小学校 5 456.56

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1919.58

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 2065.13
該当選手のレースポイント (C) 931.13

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 305.358

四捨五入 305.36
加算値 0.00

ペナルティ計算値 305.36
適用ペナルティ 305.36

技術代表 牧野浩也 [岡山] 33/204/12
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